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Wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia 
publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa wyposażenia 

w ramach modernizacji Oddziału Psychiatrycznego dla Dzieci i Młodzieży”. 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez wykonawców 

wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1 (dot. Części 1, poz. 4 - lodówka):  

Czy może być zmieniona głębokość 45-50cm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 2 (dot. Części 1, poz. 5 - projektor):  

w specyfikacji napisane jest że ma  posiadać w specyfikacji jasność 360lm moc 

lampy 240, natomiast Czy może być produkt o parametrach :  

˗ Jasność: 3200 lumenów 

˗ Kontrast: 1500:1 

˗ Rozdzielczość: 1280x800 pikseli (wspiera 720P/1080P), zapewniająca bardzo 

dużą ilość szczegółów na wyświetlanym obrazie 

˗ Wsparcie Full HD: Tak 

˗ Format obrazu: 16:9 oraz 4:3 

˗ Rodzaj lampy: LED 

˗ Trwałość: 50 000h 

Odpowiedź: Parametr „Jasność – 360 lm” został podany omyłkowo - powinno być 

„3600 lm”, jednak Zamawiający dopuszcza parametr „Jasność 3200 lm” oraz 

pozostałe parametry zaproponowane przez Wykonawcę. 

Pytanie 3 (dot. Części 5 - klimatyzatory):  

Zwracam się z zapytaniem czy zamawiający dopuszcza załącznik nr 5 

„Klimatyzatory”: 

˗ współczynnik SCOP 4.0 zamiast 4.02? 

˗ SEER 7.0 zamiast 6.57? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zamawiający informuje, że dokonuje zmian w załącznikach nr 1.1 - Formularz 

asortymentowo-cenowy dla Części 1 oraz 1.5 - Formularz asortymentowo-cenowy 

dla Części 5 (w załączeniu zmienione dokumenty). 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania 
ofertowego. 
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